关于武定县高桥中心小学建设项目返还
农民工工资保证金的公告

各位农民工：

由云南天楚建设工程有限公司承建的武定县高桥中心小学

建设项目工程已交工完毕，施工单位云南天楚建设工程有限公

司拟申请返还农民工工资保证金，现对该工程项目进行公示（公

示期：2021 年 12 月 7 日- 2022 年 1 月 5 日）。若该项目存在拖

欠农民工工资行为，请持有关凭证向武定县人力资源和社会保

障局劳动保障监察大队举报投诉；若无拖欠行为，将在公示期

满 30日（自然日）后全额返还农民工工资保证金。（投诉举报

电话：0878—8878399）

特此公告

武定县人力资源和社会保障局

2021 年 12月 6 日